CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

IONA SANDES SAMPAIO CNPJ: 04.837.279/0001-13 – OBJETO: Aquisição de material de 

expediente e armarinho para atender as necessidades das Secretarias Municipais; Data do 

Termo Aditivo: 25/03/2025; Valor do Termo Aditivo R$ 81.792,87 (oitenta e um mil setecentos 

e noventa e dois reais e oitenta e sete centavos). Certifico para fins de prova, a quem de 

direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da 

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales/BA, 25 de Março de 2025 – Maurílio Lemos